
kt

kk

9.53 m²
keuken

3.75 m²
badkamer

12.96 m²
slaapkamer

mk

2
8
0

3
3
7

9
2
0

14.94 m²
woonkamer

7.02 m²
gang

3.61 m²
berging

k

wc

6.86 m²
slaapkamer

1
2
0

1
5
3

1
7
0

1
2
1

1
4
0

4
6
8

712

318 385

271213

balkon

mk

95 110

0 1 2 4m3

wm

vw
bk

kt

kk

= douche

= bovenkast

= meterkast

= leidingschacht

= kast

mk

d

k

LEGENDA

= opstelplaats wasmachine

= opstelplaats vaatwasser

= opstelplaats kooktoestel

= opstelplaats koelkast

CV.          = centrale verwarming

Aan deze tekening kunnen geen rechten ontleend worden. De vermelde maten zijn indicatief en kunnen dus afwijken van de daadwerkelijke maten.

Schaal:

Datum:

Formaat:

Adres:

Postcode: 

OGE-nummer: 

A4

#A#

#PO#

#D#

#V# Type: #T#

Complex: #C#

GBO
totaal woning opp.:
BVO
totaal woning opp.:
VVO
totaal woning opp.:

#GO#

#BVO#

#VVO#

Getekend door: MC

ww
mv = mechanische ventilatiebox

= warmwatertoestel wp = warmtepomp 1 : 100

64.09 

78.35 

65.36 

Vallettapad 44   
3541 DX UTRECHT 4313100 
203488 A4 
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FreeText
Aan deze plattegrond kunnen geen rechten worden ontleend. De woningen binnen dit type kunnen onderling kleine verschillen
vertonen.

FreeText
3-kamerwoning, type A4


